
36 We reserve the right to make technical changes  |  83055200cUK – Translation of the original instruction manual (2.0 / 2.1)  |  ait-deutschland GmbH

 Programová funkce “Servis“

DATABÁZE
Regulátor je vybaven pamětí, která zaznamenává údaje o tepel-
ném čerpadle v periodě 48 hodin (teploty, vstupy/výstupy). Tato 
data můžete uložit na USB disk. Chcete-li tak učinit, zasuňte USB 
disk do regulátoru a použijte pole menu “Databáze” k uložení dat.
Autorizovaný servisní personál nebo instalatér může spustit trvalé 
ukládání dat pomocí svého přístupového hesla. Pokud je USB disk 
vložen, budou údaje včetně data a času uloženy automaticky kaž-
dých 48 hodin.

 POZNÁMKA
Mějte na paměti, že databázi je třeba uložit do USB paměti 
před vyjmutím USB klíčenky z ovládacího prvku, jinak ztra-
títe poslední hodnoty.

Ovládací díl

1 USB rozhraní (konektor je pod vyklápěcí krytkou)
2 Displej
3 Ukazatel stavu
4 “Ovládací knoflík“


